
 
 

Veikla: 

Solidari kava 

Solidari kava – tai veikla, kurioje mokomasi etiketo, stalų serviravimo, svečių 

aptarnavimo, desertų gaminimo ir jų patiekimo. Veikloje yra galimybė būti ir klientu ir 

padavėju. Padavėjai turi galimybę aptarnauti svečius, serviruoti stalus, paruošti kavą ar 

arbatą, pateikti įvairių skanėstų. Klientas mokosi etiketo, kaip elgtis kavinėje, ką derėtų 

daryti esant svečio rolėje. 

Į Solidarią kavą gali atvykti svečiai iš išorės, įvairių organizacijų. Taip pat mobilaus 

triračio pagalba yra mokomasi būti baristomis miesto šventėse, konferencijose, miesto 

vietose ir pan. 

Tikslai: 

● lavinti darbinius įgūdžius; 

● lavinti verslumo įgūdžius; 

● įgyti daugiau savarankiškumo; 

● pasitikėti savimi atliekant darbus kavinėje; 

● susipažinti su etiketo taisyklėmis kavinėje, renginiuose bei jų laikytis. 

Uždaviniai: 

● ugdyti darbo komandoje įgūdžius; 

● išmokti gaminti kavos gėrimus su kavos virimo aparatais; 

● išmokti gaminti įvairaus tipo desertus; 

● ugdyti planavimo įgūdžius; 

● išmokti patiekti gėrimus bei desertus svečiams; 

● išmokti etiketo aptarnaujant svečius kavinėje; 

● išmokti etiketo būnant svečiu kavinėje; 

● išmokti serviruoti stalus. 

Metodai: 

● komandinis darbas; 

● individualus darbas; 

● rezultatų refleksija; 

● organizuojamos edukacinės programos; 

● diskusija; 



 
● rezultatų sklaida; 

● naudojimasis socialiniais tinklais. 

Turinys:  

● mokymasis dirbti kavinėje; 

● būti profesionaliu barista; 

● iniciatyvų įgyvendinimas; 

● komandinis darbas; 

● komunikavimas; 

● bendradarbiavimas. 

Rezultatai: 

● išmoks saugiai ir atitinkamai naudotis kavos virimo aparatais; 

● įgis žinių kaip sklandžiai dirbti komandoje; 

● sužinos apie įvairaus tipo desertus, išmoko juos gaminti ir patiekti; 

● įgis laiko planavimo įgūdžių; 

● įgis žinių apie etiketo taisyklių laikymąsi kavinėje ir renginiuose; 

● taps profesionaliais baristomis. 

 

 


